Confort
Tarifa de Precios
Productos
diseñados y
fabricados
en España
Agua Caliente Sanitaria

incluida
- Presión máxima de trabajo: 10 bar
- Superaislamiento de poliuretano expanso sin CFC y
sin HCFC: mímimas pérdidas de calor
TRE-30 SUPRA, TRE-30C SUPRA,
TRE-50 SUPRA
TRE-80 SUPRA, TRE-100 SUPRA,
TRE-150 SUPRA, TRE-200 SUPRA
TRE-80 SLIM, TRE-100 SLIM
Serie Confort TRE (Redondos-Termostato Exterior)
Modelo Código EAN 13 Capacidad
(l)
Potencia
(W) Instalación Dimensiones
(mm) Precio
TRE-30 SUPRA 911270002 8413880194226 30 1.200 Vertical 749 x 320 x 327 185 €
TRE-30C SUPRA 911270003 8413880194233 30 1.200 Vertical/Horizontal 619 x 380 x 395 195 €
TRE-50 SUPRA 911270004 8413880194240 50 1.200 Vertical/Horizontal 832 x 380 x 395 200 €
TRE-80 SUPRA 911270005 8413880194257 75 1.200 Vertical/Horizontal 767 x 500 x 522 245 €
TRE-100 SUPRA 911270006 8413880194264 100 1.600 Vertical/Horizontal 946 x 500 x 522 270 €
TRE-150 SUPRA 911270007 8413880194271 150 1.800 Vertical/Horizontal 1.284 x 500 x 522 390 €
TRE-200 SUPRA 911270008 8413880194288 200 2.400 Vertical/Horizontal 1.612 x 500 x 522 445 €
TRE-80 SLIM 911270016 8413880214399 75 1.600 Vertical/Horizontal 1.148 x 380 x 395 280 €
TRE-100 SLIM 911270017 8413880214405 100 1.600 Vertical/Horizontal 1.463 x 380 x 395 305 €
Termos eléctricos
5
Gama TS
TS-300 E, TS-300 CE, TS-500 E   TS-800 E, TS-1000 E, TS-1500 E
Serie Lujo TS (Cuadrados-Electrónicos-Termostato Exterior)
Modelo Código EAN 13 Capacidad
(l)
Potencia
(W) Instalación Dimensiones
(mm) Precio
TS-300 E 911270011 8412788203313 30 1.600 Vertical 752 x 320 x 323 265 €
TS-300C E 911270009 8412788203306 30 1.600 Vertical/Horizontal 619 x 375 x 395 265 €
TS-500 E 911270012 8412788203320 50 1.600 Vertical/Horizontal 832 x 375 x 395 295 €
TS-800 E 911270013 8412788203337 75 1.600 Vertical/Horizontal 755 x 489 x 516 370 €
TS-1000 E 911270014 8412788203344 100 1.600 Vertical/Horizontal 922 x 489 x 516 390 €
TS-1500 E 911270015 8412788203351 150 1.800 Vertical/Horizontal 1.260 x 489 x 516 485 €
Accesorios de Termos
Denominación Código EAN 13 Precio
Kit Cincho R para Termos redondos (a partir de 75 litros) 980650104 8425544032348 25 €
Kit Cincho C para Termos cuadrados (a partir de 75 litros) 980010154 8413880107394 25 €